
Uchwała nr XI/73/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 marca 2022 r.   

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1

Przeznacza się kwotę 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100) 

na potrzeby bieżącej pomocy humanitarnej dla Ukrainy lub jej obywateli. 

                                                                                § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

                                                                                § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w sprawie: pomocy finansowej dla Ukrainy lub jej obywateli w ramach akcji "Wielkopolski 
futbol dla Ukrainy"




